
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิ ต รอบที่  ๑ โครงการ

เพชรจุฬาภรณ์ (การรั บด้วย Portfolio) ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๙

....................................

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้เปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต รอบที่ ๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วย Portfolio) ประจำปีการศึกษา

๒๕๖๙  โดยได้ดำเนินการสอบสัมภาษณ์ และคณะกรรมการพิจารณาตัดสินตามหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก

เรี ยบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์  ว่าด้วย หัวหน้าส่วนงาน คณะ

กรรมการประจำส่วนงานและการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ.๒๕๖๘ ข้อ ๖ แห่งประกาศ

วิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์   เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวัน

ที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐  และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๑ /๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่ง

คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัย

จุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก

เข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต   รอบที่ ๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วย Portfolio) ประจำปี

การศึกษา ๒๕๖๙  จำ นวน ๑๒๐  คน  โดยข้อปฏิบัติในวันสอบสัมภาษณ์ และกำหนดการสอบสัมภาษณ์  มีราย

ละเอียดตามเอกสารแนบท้ าย  

ทั้งนี้ ขอให้ผู้มีรายชื่อผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบศาสตรบัณฑิต สมัครและลงทะเบียน

ในระบบการคัดเลือกกลางบุคคลเข้าศึกษาในสถาบันอุดมศึกษา (TCAS) และดำเนินการยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาใน

ระบบการคัดเลือกกลางบุคคลเข้าศึกษาในสถาบันอุดมศึกษา (TCAS) ที่เว็บไซต์ 

https://student.mytcas.com ระหว่างวันที่ ๖-๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ และขอให้ติดตามประกาศคณะ

พยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ องการขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ทางอินเตอร์เน็ต ที่   

https://nurse.pccms.ac.th/ อย่างใกล้ชิ ด 

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

  


	รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต รอบที่ ๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วย Portfolio) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙
	1. เอกสารแนบท้าย รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก 4 ปี

